
         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/20-01/03 

URBROJ: 2134-02-02/01-21-7 

Primorski Dolac, 09. studenoga 2021. 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), a u 

svezi čl. 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 110/18., 

32/20), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 4. sjednici održanoj dana 09. 

studenoga 2021.g. donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju I. izmjena i dopuna  

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021.g.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 
 

 

 

 

        



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/20-01/03 

URBROJ: 2134-02-02/01-21-6 

Primorski Dolac, 09. studenoga 2021. godine 

 

Na temelju članka 67. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18.,110/18., 32/20.) i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, 

broj 07/21) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 4. sjednici održanoj dana 09. 

studenoga 2021. godine donijelo je  

 

I. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA  

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2021.GODINI 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac za 2021. godinu utvrđene Programom građenja komunalne 

infrastrukture u 2021. godini („Službeni glasnik“, broj 52/20).  

Ovim aktom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. 

ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom 

izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac za 2021.g. kako slijedi: 

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Općinsko vijeće

Račun/
Pozicija

Opis

21

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2021.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I. Izmjene i 
dopune 2021.

II Rebalans 2021

54

Povećanje/
smanjenje

16.458.028,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.065.510,50-6.392.517,50

16.458.028,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 10.065.510,50-6.392.517,50

16.458.028,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 10.065.510,50-6.392.517,50

640.000,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 0,00

4 5 7Izv.

-640.000,00

Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 15.000,00 0,00-15.000,00Komunalna naknada

Rashodi za usluge 15.000,00323 0,00-15.000,00

Izvor:  523 500.000,00 0,00-500.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 500.000,00421 0,00-500.000,00

Izvor:  710 125.000,00 0,00-125.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 125.000,00323 0,00-125.000,00

7.811.528,00Akt. K000034 IZGRADNJA GRAĐEVINE DRUŠTVENE NAMJENE-DJEČJI VRTIĆ I JASLICE 9.219.010,50

1 5 7Izv.

1.407.482,50

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 6.000,00 8.100,002.100,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 0,00323 2.100,002.100,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00329 6.000,000,00

Izvor:  523 0,00 1.011.263,001.011.263,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 0,00421 1.011.263,001.011.263,00

Izvor:  524 100.000,00 0,00-100.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Građevinski objekti 100.000,00421 0,00-100.000,00

Izvor:  528 1.912.462,00 1.531.453,00-381.009,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za usluge 2.100,00323 0,00-2.100,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2021.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I. Izmjene i 
dopune 2021.

II Rebalans 2021

54

Povećanje/
smanjenje

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.362,00329 0,00-10.362,00

Građevinski objekti 1.900.000,00421 1.531.453,00-368.547,00

Izvor:  710 700.000,00 3.370.732,002.670.732,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 0,00323 309.000,00309.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00329 10.362,0010.362,00

Građevinski objekti 700.000,00421 1.969.198,001.269.198,00

Postrojenja i oprema 0,00422 1.082.172,001.082.172,00

Izvor:  820 5.093.066,00 3.297.462,50-1.795.603,50Namjenski primici od zaduživanja

Rashodi za usluge 284.000,00323 0,00-284.000,00

Građevinski objekti 3.926.066,00421 3.297.462,50-628.603,50

Postrojenja i oprema 883.000,00422 0,00-883.000,00

515.000,00Akt. K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 538.000,00

1 4 5 7Izv.

23.000,00

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  110 24.000,00 24.000,000,00Opći prihodi i primici

Postrojenja i oprema 24.000,00422 24.000,000,00

Izvor:  411 50.000,00 50.000,000,00Komunalni doprinos

Postrojenja i oprema 50.000,00422 50.000,000,00

Izvor:  412 72.000,00 95.000,0023.000,00Komunalna naknada

Postrojenja i oprema 72.000,00422 95.000,0023.000,00

Izvor:  413 4.000,00 4.000,000,00Legalizacija

Postrojenja i oprema 4.000,00422 4.000,000,00

Izvor:  522 0,00 30.000,0030.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi za usluge 0,00323 30.000,0030.000,00

Izvor:  524 335.000,00 97.000,00-238.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Građevinski objekti 335.000,00421 97.000,00-238.000,00

Izvor:  528 30.000,00 0,00-30.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Rashodi za usluge 30.000,00323 0,00-30.000,00

Izvor:  710 0,00 238.000,00238.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Građevinski objekti 0,00421 238.000,00238.000,00

15.000,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK 0,00

5Izv.

-15.000,00

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  527 15.000,00 0,00-15.000,00Pom.iz drž.pror.temelj.prij.srded.EU-tekuće

Rashodi za usluge 15.000,00323 0,00-15.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2021.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I. Izmjene i 
dopune 2021.

II Rebalans 2021

54

Povećanje/
smanjenje

1.320.000,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 0,00

5 7Izv.

-1.320.000,00

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 100.000,00 0,00-100.000,00Pomoći od županije- tekuće

Rashodi za usluge 100.000,00323 0,00-100.000,00

Izvor:  523 1.100.000,00 0,00-1.100.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 1.100.000,00421 0,00-1.100.000,00

Izvor:  710 120.000,00 0,00-120.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 20.000,00323 0,00-20.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00411 0,00-100.000,00

544.000,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA 96.500,00

1 7Izv.

-447.500,00

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 94.000,00 6.500,00-87.500,00Opći prihodi i primici

Rashodi za usluge 94.000,00323 6.500,00-87.500,00

Izvor:  710 450.000,00 90.000,00-360.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Rashodi za usluge 0,00323 90.000,0090.000,00

Građevinski objekti 450.000,00421 0,00-450.000,00

3.932.500,00Akt. K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 0,00

5Izv.

-3.932.500,00

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  528 3.932.500,00 0,00-3.932.500,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne

Građevinski objekti 3.932.500,00421 0,00-3.932.500,00

450.000,00Akt. K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 150.000,00

4 5 7Izv.

-300.000,00

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  420 0,00 20.000,0020.000,00Ostali prihodi po posebnim propisima

Postrojenja i oprema 0,00422 20.000,0020.000,00

Izvor:  521 300.000,00 0,00-300.000,00Pomoćiod države-tekuće

Postrojenja i oprema 300.000,00422 0,00-300.000,00

Izvor:  710 150.000,00 130.000,00-20.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS

Postrojenja i oprema 150.000,00422 130.000,00-20.000,00

40.000,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 62.000,00

5Izv.

22.000,00

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  523 0,00 62.000,0062.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 0,00421 62.000,0062.000,00

Izvor:  524 40.000,00 0,00-40.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 40.000,00323 0,00-40.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2021.

PROGRAM IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I. Izmjene i 
dopune 2021.

II Rebalans 2021

54

Povećanje/
smanjenje

490.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 0,00

5Izv.

-490.000,00

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  523 490.000,00 0,00-490.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 490.000,00421 0,00-490.000,00

450.000,00Akt. K201402 IZGRADNJA IZLETIŠTA LJUBEĆ 0,00

1 5Izv.

-450.000,00

Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 200.000,00 0,00-200.000,00Opći prihodi i primici

Postrojenja i oprema 200.000,00422 0,00-200.000,00

Izvor:  523 200.000,00 0,00-200.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 200.000,00421 0,00-200.000,00

Izvor:  524 50.000,00 0,00-50.000,00Pomoći od županije-kapitalne

Rashodi za usluge 50.000,00323 0,00-50.000,00

250.000,00Akt. K201403 SPOMEN OBILJEŽJE ŽRTVAMA STRADALIM U DOMOVINSKOM RATTU 0,00

5Izv.

-250.000,00

Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani  

Izvor:  523 250.000,00 0,00-250.000,00Pomoći od države-kapitalne

Građevinski objekti 250.000,00421 0,00-250.000,00

16.458.028,00UKUPNO 10.065.510,50-6.392.517,50



Članak 4. 

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih 

količina i prosječnih cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac. Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit 

će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, projektiranju, 

nadzoru i izvođenju radova. 

Članak 5. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata 

koji nisu predviđeni Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac. 

Članak 6. 

Načelnik Općine Primorski Dolac dužan je do kraja ožujka 2022. godine podnijeti 

Općinskom vijeću izvješće o izvršenju ovog Programa. 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 PREDSJEDNIK  

Mario Mišković  

 

 


